
Produse pentru dotarea atelierului de croitorie din cadrul U.M. 02068

I.D.: 66160715

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 279,21 RON - 279,21 RON

Descriere: Pachetul conține: Pachetul contine: 1.sponuri pentru masina simpla, metal, pret livrare 1,26 lei/buc. 10 buc x 1,26 lei = 12,60 lei 2.ace masina cusut DB, 80/90/100/110, total 8 cutii/80 ace cusut, pret livrare 1,68 lei/buc, 16,80 lei/cutie 10 buc. 4 cutii x 16,80 lei = 67,20 lei 3.ata de cusut alb, negru, bleumarin, 5 buc/culoare, 5000 metri, pret livrare 7,49 lei/buc. 15 buc x 7,49 lei = 112,35 lei 4.creta alba, cutie 25 buc., pret livrare 18,90 lei/cutie 1cutie x 18,90 lei = 18,90 lei 5.centimetru 1,50 metri, plastic, pret livrare 1,68 lei/buc. 2 buc x 1,68 lei = 3,36 lei 8.ulei pentru masina de cusut, mod ambalare recipient plastic 1 litru, pret livrare ei/buc 1 buc x 31,20 lei = 31,20 lei 9.ace masina cusut DC, grosime 90, 2 cutii a 10 ace/cutie 2 cutii x 16,80 lei = 33,60 lei Preturile nu includ tva. Termenul de livrare este de 7 zile lucrătoare. Total fără tva croitorie= 279,21 lei TVA 19% = 53,05 lei Total cu tva croitorie = 332,26 lei
